
令和 2 年 8 月 28 日 

一社）兵庫県理学療法士会 

神戸(西)支部会員各位 

一社）兵庫県理学療法士会 神戸(西)支部長 

戎 智史 

 

令和 2 年度 新人発表会の開催方法変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご配

慮を賜り、誠に有難うございます。 

 先日送付いたしましたご案内にて新人発表会を対面式で行うとさせていただいておりま

したが、新型コロナウイルス感染拡大による日本理学療法士協会の対面事業開催方針の変

更を受けまして、対面式ではなくオンライン(下記参照)に変更させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

＜新人発表会について＞ 

日時：令和 3 年 2 月 28 日 9：00～ 

   ※発表者が多数の為、現時点では終了時間は未定です。ご了承ください。 

   ※事前に発表者のみでデモンストレーション(スライドの動作確認)を予定しており 

ます。 

方法：オンライン(ZOOM) 

   ※発表環境(カメラやマイク、インターネット等)がない方は予めメールにてご相談く

ださい。 

   E-mail：kobe_nishi_block@yahoo.co.jp 

 

＜デモンストレーション（スライドの動作確認）＞ 

日時：未定。 

※発表者へは抄録提出時の返信にて詳細をご案内いたします。 

 

以上 

 

 お問い合わせ 

医療法人博愛会 広野高原病院 リハビリテーション科 伊藤 史哲 

〒651-2215 神戸市西区北山台 3 丁目 1-1   TEL：078-994-1155 


